令和６年４⽉１⽇

お客さま各位

⼭⼝県信⽤農業協同組合連合会

定期貯⾦⾦利の改定について

 平素は、当会をご利⽤いただき、誠にありがとうございます。
 このたび、当会は、⽇本銀⾏によるマイナス⾦利政策解除に伴う市場⾦利の変動を踏まえ、定期貯
⾦⾦利について改定しますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．対象となる定期貯⾦
   スーパー定期（３００万円未満）、スーパー定期（３００万円以上）、⼤⼝定期貯⾦など。

２．⾦利⽔準

預⼊期間 改定後 改定前 改定幅

１か⽉ ０．０２５％ ０．００２％ ＋０．０２３％

２か⽉ ０．０２５％ ０．００２％ ＋０．０２３％

3 か⽉ ０．０２５％ ０．００２％ ＋０．０２３％

6 か⽉ ０．０２５％ ０．００２％ ＋０．０２３％

１年 ０．０２５％ ０．００２％ ＋０．０２３％

２年 ０．０２５％ ０．００２％ ＋０．０２３％

３年 ０．１５０％ ０．００２％ ＋０．１４８％

４年 ０．１５０％ ０．００２％ ＋０．１４８％

５年 ０．２００％ ０．００２％ ＋０．１９８％

３．改定⽇
   令和６年４⽉２⽇（⽕）

以 上